
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/950/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 
usytuowania na terenie Gminy Żukowo miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 2151) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.), Rada Miejska w Żukowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Żukowo maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży: 

1) napojów alkoholowych do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwa – 150 zezwoleń, 

2) napojów alkoholowych powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) – 130 zezwoleń, 

3) napojów alkoholowych powyżej 18% zawartości alkoholu – 130 zezwoleń. 

§ 2. Ustala się na terenie Gminy Żukowo maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży: 

1) napojów alkoholowych do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwa – 80 zezwoleń, 

2) napojów alkoholowych powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) – 60 zezwoleń, 

3) napojów alkoholowych powyżej 18% zawartości alkoholu – 60 zezwoleń. 

§ 3. 1. Miejsca sprzedaży napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 
30 m od obiektu chronionego. 

2. Miejsca podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 50 m 
od obiektu chronionego. 

3. Pomiaru odległości, o których mowa w ust. 1 i 2 dokonuje się po ciągach dróg publicznych, najkrótszą 
drogą dojścia do najbliższego wejścia na teren ogrodzonej posesji obiektu chronionego do wejścia do miejsca 
sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych. 

4. Za obiekt chroniony, o którym mowa w ust. 1 i 2 przyjmuje się: przedszkola, żłobki, szkoły, miejsca 
kultu religijnego (kościoły, kaplice, cmentarze, krzyże itp.), placówki prowadzące zajęcia dydaktyczno-
wychowawcze pozalekcyjne z dziećmi i młodzieżą do 18 lat. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żukowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.05.2024 r.

Poz. 2465



§ 5. Traci moc uchwała NR LIV/694/2018 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania na terenie 
Gminy Żukowo miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r. 
poz. 2902). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żukowie 

 
 

Witold Szmidtke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2465


	UCHWAŁA NR LXXII/950/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-05-16T11:52:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




